Post 1 plass 1

Panthera U3 Light

Panthera U3 Light er konstruert for den aktive brukeren som bruker

rullestol i ulike miljoer.

Stolen har en stilren og diskre design. Rammen har sma yttermal som gjor
rullestolen lett, liten og kompakt. Den lave egenvekten og den stive
konstruksjonen bidrar til sveert gode kjgreegenskaper. Dette gjor den ogsa
til en enestdende utendgrsstol som kjgrer utmerket pa ujevne underlag.
Etter flere &r i rullestol fair mange problemer med smerte i nakke og skuldre.
For 4 redusere og forebygge ytterlige problemer har vi konstruert U3 Light
slik at den skal veere sa lett 4 1afte og kjgre som mulig. Stolen veier kun 3,7 kg

o Lettkjort

uten drivhjul og klesbeskyttere noe som gjgre den optimal for 4 lgfte inn

og ut av bilen.

« Kompakt ramme

« Lav vekt

permpobil pathere



Standardversjon:

« Ramme U eller Y
« Rygg h 25

« Svinghjul 3” X

- Fotbayle alu

« S3 klesbeskytter
+ S3 brems

« 24” spinergy X

« Right run dekk

« Drivring alu X

Alternativer:

- Sitteheyden kan varieres med & endre starrelse pa drivhjul og svinghjul

- Innsvingt/bakoverflyttet rygg

« Svinghjul i sterrelse 90 mm og 120 mm
- Forlenget og forsterket fotbayle (til f.eks FreeWheel)

« Enhandsbrems

« Mountainbike drivhjul

- Drivringer m/ varierende friksjonsgrad i forskjellige starrelser

- Myke klesbeskytter, stor skjerm- og liten skjerm karbon klesbeskyttere

« Armlene

- Nedfellbare kjgrehandtak
« Rygg 25 -35cm

- Fotplate karbon

- Sitteputer
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Setebredde (SB)
Art.nr U3 Light
Hj.m.nr
Setedybde (SD)
Setehayde foran
Setehayde bak

Rygghoeyde (RH)

Setebredde (SB)

Art.nr U3 Light Y-front
Hj.m.nr

Setedybde (SD)
Setehayde foran
Setehayde bak

Rygghoeyde (RH)

33
5573300
236958
35 - 44
47
43

25, 30, 35

33
5803033
301406
40
47
43

25, 30, 35

36
5573600
235139
35 - 44
47
43

25, 30, 35

36
5803036
248590
40
47
43

25, 30, 35

permgbil

39
5573900
232510
35 - 44
47
43

25, 30, 35

39
5803039
251739
40
47
43

25, 30, 35

42
5574200
232766
35 - 44
47
43

25, 30, 35

42
5803042
249554
40
47
43

25, 30, 35

45
5574500
235227
35 - 44
47
43

25, 30, 35

45
5803045
252583
40
47
43

25, 30, 35



